(trinta) dias, a contar da última publicação deste, apresentar ao Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado 
na Av. Efigênio Sales n.º 1155 – Parque 10, Cep 69060-020, documentos e/ou justificativas, como razões de defesa, 
podendo, inclusive recolher os valores referentes da Notificação n.º 321/2019/DICAMI: a) R$ 2.822.688,83 (dois 
milhões, oitocentos e vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos), devidamente 
atualizados, devido as Restrições nº 27 e 37, não sanadas no Relatório Conclusivo nº 59/2018-DICAMI ; b) R$ 
122.619,61 (cento e vinte dois mil e seiscentos e dezenove reais e sessenta e um centavos), devidamente 
atualizados, referente às irregularidades não sanadas no Relatório Conclusivo nº 077/2019- DICOP suscitados na 
Diligência nº 433/2019-MP-ESB, peça do Processo TCE nº 11.028/2017, que trata da Prestação de Contas do